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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT  (1)
dotyczy: postępowania w trybie art. 4 ust. 8 pn. „Dostawa i montaż mikroskopu świetlnego do obserwacji w świetle przechodzącym, jasnym i ciemnym polu na potrzeby WS SP ZOZ 
w Nowej Soli”.
Pytanie 1. Czy Zamawiający zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 70 dni? 

Odpowiedz: Tak Zamawiający wyraża zgodę. 

Dotyczy: załącznik nr 4

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia awarii do 7 dni kalendarzowych?
Odpowiedz: Tak Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 15 dni roboczych?
w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy?
Odpowiedz: Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 12 miesięczny okres gwarancji?

Odpowiedz: Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5. Dotyczy punktu nr 4 z opisu przedmiotu zamówienia: Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania modułu rozszerzającego statyw mikroskopu o port kamery zlokalizowany w górnej tylnej części statywu (za nasadką okularową), zapewniającego podział światła pomiędzy nasadkę okularową i kamerę w stosunku 55% : 45% albo 100% : 0% / 0% : 100%?

Odpowiedz: Nie Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6. Dotyczy punktu nr 7 z opisu przedmiotu zamówienia (oraz wtórnie punktów nr 6, 21 i 23): Czy Zamawiający dopuści mikroskop ze źródłem światła w nowoczesnej technologii LED z wbudowaną soczewką "fly-eye"? W odróżnieniu od tradycyjnych lamp halogenowych, oświetlacze LED cechuje czas pracy wynoszący kilkadziesiąt tysięcy godzin ciągłego świecenia (w przypadku halogenowych jest to 100 godzin) - ograniczenie kosztów eksploatacyjnych związanych z regularnymi wymianami żarówek oraz eliminacja przestojów w pracy, które są z tym związane (punkt nr 23 - wówczas zapasowa żarówka halogenowa nie jest potrzebna). Oświetlacze LED cechuje biała, neutralna temperatura barwowa oświetlenia, co przekłada się na wierne odwzorowanie naturalnych kolorów i nie występuje konieczność stosowania filtrów barwnych (punkt 6 oraz 21- "filtr balansu bieli") oraz filtrów szarych (punkt 6 - koło filtrowe wówczas jest niepotrzebne), gdyż charakterystyka temperatury barwowej oświetlacza LED jest stała w obrębie całego zakresu natężenia oświetlenia (oświetlacze halogenowe cechuje zmienny kolor w zależności od ustawionego natężenia oświetlenia). Ponadto, oświetlacze oparte na lampach halogenowych silnie nagrzewają się, przez co wzrasta temperatura statywu mikroskopu (wymagane przerwy w pracy w celu schłodzenia), podgrzaniu może ulec również obserwowany preparat. System Fly-Eye to multisoczewka tworząca z obrazu jednej lampy diodowej obraz matrycy wielu, równomiernie rozłożonych źródeł światła co zapewnia homogeniczne oświetlenie nie tylko poprawiające standard pracy, ale wybitnie poprawiające warunki oświetlenia przy dokumentacji badań. 

Odpowiedz: Nie Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7. Dotyczy punktu nr 10 z opisu przedmiotu zamówienia: Czy Zamawiający dopuści tubus binokularowy o kącie nachylenia wynoszącym 25 stopni?

Odpowiedz: Nie Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od złożenia zamówienia?
Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
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